
Championnat de Bretagne J4 REG07
Organisateur: KAYAK CLUB DE VANNES Saison: 2023
Resp: Délégué      : 

Lieu: Locqueltas (56) 18/06/2023   09:20 Terrain: 1
Phase: Championnat de Bretagne Match n°72 T5-T9/-

Arbitre principal: Saint-Domineuc III
Arbitre secondaire: Saint-Domineuc III
Secrétaire: Ligne: 
Chrono: Ligne: 
Timeshoot: 

Equipe A: Lannion I
N° Nom Prénom Licence Cat.
1 SPINEC (Cap) Mael 190975 SEN
2 ROGARD Mael 132269 SEN
3 NEDELEC Ronan 68038 V2
4 BESNARD Olivier 471454 V3
5 GUILLOIT Yvan 145864 SEN
6 REGNAULT Antoine 180675 SEN
7 MIGNON Nicolas 190512 SEN
8 BIZOUARN Auguste 182 V6
9 GODÉ Dorian 325865 SEN

10 CUFFEL Guillaume 483981 V1

Equipe B: Vannes II
N° Nom Prénom Licence Cat
1 LE MAIGRE (Cap) Anais 259575 V1
2 VAERMAN Thibaud 258726 V1
3 BOISSEAU Quentin 502628 SEN
4 MOIGNARD Anais 235391 SEN
5 LE BARS Nathan 164963 SEN
6 MENOU Corentin 32623 V3
7 ROLLAND Gwendal 503574 V3
8 DESTANG Clement 505698 SEN

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: Lannion I  Equ. B: Vannes II

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

M1 - 10:00 X 2 - VAE. T.
M1 - 10:00 X 7 - ROL. G.

10 - CUF. G. X M1 - 10:00
2 - ROG. M. X M1 - 10:00
10 - CUF. G. X M1 - 10:00
3 - NED. R. X M1 - 10:00
4 - BES. O. X M1 - 10:00
1 - SPI. M. X M1 - 10:00
5 - GUI. Y. X M1 - 10:00
7 - MIG. N. X M1 - 10:00
5 - GUI. Y. X M1 - 10:00
1 - SPI. M. X M1 - 10:00

Equipe A 10 mi-temps 2 Equipe B

Score
Lannion I 10 Final 2 Vannes II

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79278479
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79278479 - impression: 18/07/2024 03:08

https://www.kayak-polo.info

